Ersatzteilliste
LUfterwalze fur S390
Art. NrEP39AM




Lifterwalze . . . . . o s
ET-NUMMEIN . . . . o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e



Lifterwalze




ET-Nummern

Pos. | Artikel Nummer Beschreibung Anzahl
01 |CP030821 Sechskantschraube mit Flansch M8x20 8.8 2
02 | CP032907 Unterlegscheibe D.6x18x1,5 3
03 | CP032909 Unterlegscheibe D.8x24 UNI 6593 2
04 | CP032923 Unterlegscheibe D.8x24x4 6
05 | CP050267 Distanzstiick D.16x2,5x23 27
06 | CP038040 Kugellager 6203 2RS 2
07 | CP039194 Feder fiir Liifterwalze 27
08 | CP039212 Aufnahme fiir Lager 2
09 | CP039213 Buchse 2
10 |CP039215 Distanzbuchse 2
11 | CP039256 Welle D.10 L=404 3
12 | CP039258 Messerwelle D.17 1
13 | CP039259 Riemenscheibe D.65-D.17 1
16 | CP042706 Sechskantmutter M6 UNI 5587 1
18 | CP044708 Sechskantmuttern mit Klemmteil Polyamid M8 UNI 7474 6
19 |CP050249 Auflere Scheibe 2
20 | CP050279 Distanzstiick D.16x2,5x14 15
22 | CP060645 Flachkopfschraube mit KreuzschlitzM6 X 45 UNI 7687 1




	Lüfterwalze
	ET-Nummern


